MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL PROEXC Nº 36, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROEXC Nº 30, DE 15 DE

SETEMBRO DE 2020, E EDITAL Nº 34, DE 13 DE

OUTUBRO DE 2020 - APOIO À CRIAÇÃO DE

EMPRESAS JÚNIORES NO IFPB.

A Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2402/2019-Reitoria/IFPB, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE, por meio deste Edital, RETIFICAR o Edital PROEXC Nº 30, de 15

de setembro de 2020, retificado pelo Edital nº 34, de 13 de outubro de 2020, conforme disposto

a seguir:

Onde se lê:

2. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA / PERÍODO

Avaliação 10 a 18 de novembro de 2020

Resultado Preliminar da Avaliação 19 de novembro de 2020

Interposição de Recursos da Avaliação 20 a 22 de novembro de 2020

Resultado Final da Avaliação 23 de novembro de 2020

Início das Atividades 24 de novembro de 2020

Conclusão das Atividades 30 de setembro de 2021

Prestação de Contas 30 de outubro de 2021

Leia-se

2. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA / PERÍODO

Avaliação 10 a 23 de novembro de 2020

Resultado Preliminar da Avaliação 24 de novembro de 2020

Interposição de Recursos da Avaliação 25 a 26 de novembro de 2020

Resultado Final da Avaliação 27 de novembro de 2020

Início das Atividades 30 de novembro de 2020

Conclusão das Atividades 30 de setembro de 2021

Prestação de Contas 30 de outubro de 2021

João Pessoa/PB, 18 de novembro de 2020.

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura Substituta
Portaria 2.402/2019-Reitoria/IFPB